

公共調達適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和3年4月分

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格（税込）	契約金額（税込）	落札率	備考
港湾業務艇「つがる」運航及び用船一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	㈱細川産業 青森市勝田2-23-12	1420001001879	一般競争入札	21,116,011円	21,102,922円	99.94%	単価契約 予定調達総額 21,102,922円
港湾業務艇「くろがね」運航及び用船一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	宮城建設㈱ 久慈市新中の橋第4地割35-3	4400001008031	一般競争入札	24,821,441円	23,895,448円	96.27%	単価契約 予定調達総額 23,895,448円
港湾業務艇「こはく」運航及び用船一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	㈱本間組東北支店 仙台市青葉区本町1-11-1	610001005155	一般競争入札	26,483,675円	26,426,491円	99.78%	単価契約 予定調達総額 26,426,491円
港湾業務艇「ひより」運航及び用船一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	㈱ポルテック 東京都千代田区内神田1-8-1	5010401047320	一般競争入札	26,537,883円	24,748,357円	93.26%	単価契約 予定調達総額 24,748,357円
港湾業務艇「おきかぜ」運航及び用船一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	庄司建設工業㈱ 南相馬市原町区青葉町1-1	6380001015598	一般競争入札	25,972,500円	24,417,859円	94.01%	単価契約 予定調達総額 24,417,859円
港湾業務艇「そうめい」運航及び用船一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	㈱ポルテック 東京都千代田区内神田1-8-1	5010401047320	一般競争入札	25,911,763円	24,199,965円	93.39%	単価契約 予定調達総額 24,199,965円
GPS波浪計定期点検・修理業務一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	みちのくサービス㈱ 仙台市青葉区中央1-6-35	6370001010526	一般競争入札	25,795,000円	25,740,000円	99.79%	

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和3年4月分

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格（税込）	契約金額（税込）	落札率	備考
港湾情報処理システム運用管理業務一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	富士通Japan(株)東北支社 仙台市青葉区中央3-2-23	5010001006767	一般競争入札	63,855,319円	62,810,000円	98.36%	
東北地方整備局外車両管理業務一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	(株)ビルワーク・ジャパン 仙台市太白区富沢字川前浦8番地3	1370001002131	一般競争入札	4,235,627円	1,766,160円	41.70%	単価契約（基本月額） 予定調達総額 21,193,920円
東北地方整備局津波防災支援システムインターネットサービス一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	東北インテリジェント通信(株) 仙台市青葉区一番町3-7-1	6370001011375	一般競争入札	3,302,750円	3,236,750円	98.00%	
プリンタ用消耗品購入一式	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 多田 智 仙台市青葉区本町3-3-1	令和3年4月1日	仙台トナー事務機(株) 仙台市泉区南光台2-15-32	6370001001319	一般競争入札	8,758,524円	6,762,569円	77.21%	単価契約 予定調達総額 6,762,569円
青森港湾事務所車両管理業務一式	分任支出負担行為担当官 青森港湾事務所長 田澤 稔幸 青森県青森市本町3-6-34	令和3年4月1日	国内ロジスティクス株式会社 大阪府守口市八雲東町2-82-22 大日駅前ビル3階	6120001159768	一般競争入札	686,507円	352,000円	51.27%	単価契約（基本月額） 予定調達総額 4,224,000円
八戸港湾・空港整備事務所車両管理業務一式	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 三浦 匠 八戸市沼館4-3-19	令和3年4月1日	日本道路興運(株)仙台支店 宮城県仙台市青葉区一番町2-8-10	7011101016571	一般競争入札	1,377,393円	653,400円	47.44%	単価契約（基本月額） 予定調達総額 7,840,800円
八戸港湾・空港整備事務所庁舎外清掃一式	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 三浦 匠 八戸市沼館4-3-19	令和3年4月1日	太平ビルサービス(株)八戸支店 青森県八戸市北白山台2-2-22	5420001001289	一般競争入札	3,399,077円	2,831,400円	83.30%	

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和3年4月分

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格（税込）	契約金額（税込）	落札率	備考
八戸港灯浮標外保守点検一式	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 三浦 匠 八戸市沼館4-3-19	令和3年4月1日	北日本海事興業㈱ 青森県八戸市豊洲3-25	3420001005746	一般競争入札	6,640,619円	6,490,000円	97.73%	
八戸港灯火等確認業務一式	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 三浦 匠 八戸市沼館4-3-19	令和3年4月1日	㈱三沢警備保障 青森県三沢市大字三沢字下夕沢83-136	2420002017956	一般競争入札	1,650,968円	1,606,000円	97.28%	
釜石港湾事務所車両管理業務 小型乗用自動車 3台	分任支出負担行為担当官 釜石港湾事務所長 小杉 宜史 釜石市港町2-7-27	令和3年4月1日	(株)ふるさと交通 岩手県盛岡市手代森16-21-1	1400001002144	一般競争入札	1,895,520円	825,000円	43.52%	単価契約（基本月額） 予定調達総額 9,900,000円
久慈港外灯浮標等灯火確認及び港湾業務艇巡回警備業務 灯浮標等灯火確認及び港湾業務艇巡回警備一式	分任支出負担行為担当官 釜石港湾事務所長 小杉 宜史 釜石市港町2-7-27	令和3年4月1日	ALSOK岩手(株) 岩手県盛岡市津志田西1-24-15	9400001004901	一般競争入札	3,179,119円	2,871,055円	90.31%	単価契約（基本月額） 予定調達総額 2,690,160円
久慈港外灯浮標及び標識灯保守点検 灯浮標及び標識灯保守点検 一式	分任支出負担行為担当官 釜石港湾事務所長 小杉 宜史 釜石市港町2-7-27	令和3年4月1日	(株)三亥 釜石工販 岩手県釜石市浜町1-1-17	2370601000855	一般競争入札	7,007,000円	6,380,000円	91.05%	
塩釜港湾・空港整備事務所庁舎外清掃一式	分任支出負担行為担当官 塩釜港湾・空港整備事務所長 谷川 晴一 多賀城市明月1-4-6	令和3年4月1日	総合ワーク(株) 宮城県仙台市泉区上谷刈字羽黒山17-1	7370001040737	一般競争入札	1,870,000円	1,123,980円	60.11%	
仙台塩釜港灯浮標及び標識灯保守点検一式	分任支出負担行為担当官 塩釜港湾・空港整備事務所長 谷川 晴一 多賀城市明月1-4-6	令和3年4月1日	(株)三亥 塩釜市港町2-12-3	2370601000855	一般競争入札	5,766,329円	5,764,000円	99.96%	

公共調達適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和3年4月分

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格（税込）	契約金額（税込）	落札率	備考
仙台塩釜港巡回警備及び灯浮標外灯火確認一式	分任支出負担行為担当官 塩釜港湾・空港整備事務所長 谷川 晴一 多賀城市明月1-4-6	令和3年4月1日	キョウワセキュリティオン(株) 福島県福島市五月町3-18	7380001000401	一般競争入札	3,098,487円	3,091,220円	99.77%	
港湾業務艇「翔洋」運航一式	分任支出負担行為担当官 塩釜港湾・空港整備事務所長 谷川 晴一 多賀城市明月1-4-6	令和3年4月1日	ポルテック(株) 東京都 千代田区内神田1-8-1	5130001001863	一般競争入札	24,379,072円	23,650,214円	97.01%	
港湾業務艇「あきかぜ」運航一式	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 渡辺 淳一 秋田市土崎港西1-1-49	令和3年4月1日	㈱家岸造船所 酒田市宮野浦字家岸585	9390002008069	一般競争入札	4,958,685円	4,938,780円	99.60%	
秋田港灯火確認及び港湾業務艇外巡回警備一式	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 渡辺 淳一 秋田市土崎港西1-1-49	令和3年4月1日	ALSOK秋田㈱ 秋田市卸町4-9-2	2410001004411	一般競争入札	1,462,664円	1,437,370円	98.27%	
秋田港標識灯外点検業務一式	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 渡辺 淳一 秋田市土崎港西1-1-49	令和3年4月1日	㈱両羽秋田支店 秋田市土崎港西2-12-57	6390001006662	一般競争入札	3,531,000円	3,316,500円	93.93%	
秋田港湾事務所車両管理業務一式	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 渡辺 淳一 秋田市土崎港西1-1-49	令和3年4月26日	国内ロジスティクス株式会社 大阪府守口市八雲東町2-82-22 大日駅前ビル3階	6120001159768	一般競争入札	1,404,924円	586,300円	41.73%	単価契約(基本月額) 予定調達総額 7,035,600円
酒田港湾事務所車両管理業務一式	分任支出負担行為担当官 酒田港湾事務所長 森田 有一 酒田市光ヶ丘5-20-17	令和3年4月1日	国内ロジスティクス(株) 大阪府守口市八雲東2-82-22	6120001159768	一般競争入札	1,263,710円	592,900円	46.92%	単価契約(基本月額) 予定調達総額 7,114,800円

公共調達適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和3年4月分

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格（税込）	契約金額（税込）	落札率	備考
港湾業務艇「みずほ」運航一式	分任支出負担行為担当官 酒田港湾事務所長 森田 有一 酒田市光ヶ丘5-20-17	令和3年4月1日	(有) 家岸造船所 酒田市宮野浦字家岸585	9390002008069	一般競争入札	82,947円	81,362円	98.09%	単価契約（運航1日当たり） 予定調達総額 18,237,890円
小名浜港湾事務所車両管理業務一式	分任支出負担行為担当官 小名浜港湾事務所長 榑原 基生 福島県いわき市小名浜字栄町65	令和3年4月1日	株式会社セノン 福島支社 福島県郡山市虎丸町2-11	3011101023258	一般競争入札	1,845,272円	966,900円	52.40%	単価契約（基本月額） 予定調達総額 11,602,800円
小名浜港湾事務所庁舎外清掃一式	分任支出負担行為担当官 小名浜港湾事務所長 榑原 基生 福島県いわき市小名浜字栄町65	令和3年4月1日	太平ビルサービス(株)いわき営業所 福島県いわき市鹿島町飯田字後口8-6	2011101012138	一般競争入札	1,600,115円	1,518,000円	94.87%	
小名浜港灯火等確認業務一式	分任支出負担行為担当官 小名浜港湾事務所長 榑原 基生 福島県いわき市小名浜字栄町65	令和3年4月1日	キョウワセキュリティオン(株) 福島県福島市五月町3-18	7380001000401	一般競争入札	1,235,579円	1,164,350円	94.24%	
相馬港灯火等確認業務一式	分任支出負担行為担当官 小名浜港湾事務所長 榑原 基生 福島県いわき市小名浜字栄町65	令和3年4月1日	庄司建設工業(株) 福島県南相馬市原町区青葉町1-1	6380001015598	一般競争入札	1,344,916円	1,320,000円	98.15%	
港湾業務艇「おきかぜ」機関部修理一式	分任支出負担行為担当官 小名浜港湾事務所長 榑原 基生 福島県いわき市小名浜字栄町65	令和3年4月26日	小名浜造船(株) 福島県いわき市小名浜下神白字綱取177	8380001014219	一般競争入札	1,783,245円	1,749,000円	98.08%	